MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N.038/2014 - PROGEP
DIVULGA RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DOCENTE

 A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA torna público o resultado dos pedidos de isenção do
pagamento da taxa de inscrição do Concurso Público referente ao Edital N. 152/2014.

 1 - Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos DEFERIDOS

Nome
KAREN RODRIGUES DA SILVA

2 - Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS

Nome Motivo
VALESCA FRANCIELE JOANA MELLO HETTWER NIS não está cadastrado
GLORIA NARJARA SANTOS DA SILVA NIS inválido

                            Santa Maria, 02 de dezembro de 2014.

                      Neiva Maria Cantarelli
                    Pró-Reitora de Gestão de Pessoas